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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21523001Q

2. Data e Regjistrimit 23/03/2022
3. Emri i Subjektit AGNOKTA PET CARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke MJULL BATHORE Nr. Pasurie 225/17+1-D1 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve 
per kafshe qe nuk perdoren per ushqim. Import, eksport dhe 
tregtim i ushqimeve te thata, ushqimeve te konservuara, 
embelsirave, shampos dhe produkteve te kujdesit per 
lekuren, veshjeve, lodrave, pelenave etj, per kafshet 
shtepiake. Tregtia me pakice e kafsheve te gjalla. Dyqan 
kafshesh shtepiake. Tregtimi me shumice i barnave per 
kafshe. Importi, eksporti dhe tregtimi i vitaminave dhe 
suplementeve per kafshet shtepiake. Larja dhe pastrimi 
(larje, qethje etj.) per kafshet shtepiake. Kurse trajnimi per 
larjen dhe pastrimin e kafsheve shtepiake. Sidoqofte, asgje 
nuk do te interpretohet ketu si kufizim i mundesise se 
shoqerise per te hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione 
té tjera tregtare qe jane te lidhura me apo ne funksion te 
objektit te mesiperm. 
Antonina Glushko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2022                Deri: 17/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntoninaGlushko
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGNOKTA PET CARE
E-Mail: agnoktapetcare@gmail.com 
tayaglushko@icloud.com 
Telefon: 0696501260  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-880248-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B35786C-8204-40C4-B528-260AEE84E5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4AD931-77F4-40DE-8906-337CABC66BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B8623F-A865-4F76-A191-AEE281B5E4F6

